
v

červen 2014

obsah mwm
84 dílna

Lavičku vyrobíme z kmene 
smrku, který má potřebné 
množství silných větví

94 nářadí
Vhodným výběrem barev na stěny 
si vytvoříme domov plný pohody

98 zařizujeme
Takzvané „velké prádlo“ už 
nemusí být postrachem žádné 
domácnosti

106 zahrada
Na jednom z brněnských kopců 
je usazena půvabná zahrada plná 
kontrastů

□6 návštěva
Starý kamenný dům zrekonstruovali 
Martin s Hanou tak, aby se tu 
mohla setkávat celá rodina

ZAHRADNÍ NÁBYTEK
Stejně jako si vybíráme nábytek 
do chalupy, musíme být pozorní i 
při nákupu zahradního vybavení

□ÚM NA LÉTO
Paní Jitka žije v Německu. Ale 
jenom v zimě, po Velikonocích 
začne balit a odjíždí do Čech na 
chalupu

36 právo
S vodou na pozemku jsou vždycky 
problémy...

38 venkov
V Loukově dodnes stojí několik 
pozoruhodných statků

42 inspirace
Francouzská okna nám poskytují 
především nádherný výhled do 
zahrady

48 stavba
Dřevěná fasáda může zdobit 
i chalupu z cihel nebo chatu 
z pórobetónových bloků

JAK SE ZBAVIT PAŘEZU
Porazili jsme strom a teď tady 
zakopáváme o pařez. Co s ním?

126 kuchyně
I když je hlavní součástí rizota 
vždy rýže, může chutnat pokaždé 
jinak

128 Styl
Bývalá kovárna v Záluží je 
ozdobou návsi

136 zvíře
Aby domácí mazlíčci byli zdraví 
a dobře prospívali, potřebují 
vhodnou potravu

i

FASÁDNÍ BARVY
Čas od času dojde na to, že náš 
dům potřebuje nový kabát

66 speciál
STŘECHY
Z bohaté nabídky výrobců střešních 
krytin si vyberou příznivci klasiky, 
úsporných řešení i lehkých 
materiálů

80 hospodaření
Životní pojištění se stalo nedílnou 
součástí moderní lidské společnosti

138 auto
Letní provoz na silnicích má svá 
specifika

140 zdraví
Poskytnout první pomoc jsme 
povinni nejen morálně, ale i ze 
zákona


